МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ
«___»_______2019 г.									№ ___

Стерлитамак

О направлении студентов

Для участия в сборной команды СФ БашГУ в студенческой                  баскетбольной лиге «Толпар», приказываю:
1.Направить в г. Уфа 22, 24, 29 января 2019 г. следующих студентов:
2. Планово – финансовому отделу составить смету.
3. Главному бухгалтеру произвести своевременное финансирование за счет соответствующих источников финансирования согласно утвержденной смете.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание:

Директор									А.А. Ковальский